
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 

врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 
34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 
125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 
12 април 2024 година, во состав Претседател 
Игор Талевски и членовите Ана Петковска, 
Димитар Свидерски, Блага Талевска и Антонио 
Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0026 

На местото на претседателот на избирачкиот 
одбор Соња Талевска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: здравствени причини се именува / 
избира лицето: Билјана Митевска од ЈП за 
урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Билјана Лозановска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Благојче Петковски 
од СДСМ. 

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Мира Крстевска на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: престанок на работен однос 
се именува / избира лицето: Марина Или-
јевска од ООУ Даме Груев Битола. 

На местото на заменик членот на изби-
рачкиот одбор Влатко Николовски на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: предлог од политичка 
партија се именува / избира лицето: Саше 
Петковски од СДСМ.  

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на оглас-
ната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општин-
ската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/1 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 
врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 
34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 
125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
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27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на 
ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага 
Талевска и Антонио Атанасов го донесе 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0027 

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Пеце Гилев на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: смрт се именува / избира лицето: 
Илија Ѓорѓиевски вработен во ЈКП Водовод 
Битола. 

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Љупчо Цветановски на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: предлог од политичка 
партија се именува / избира лицето: Никола 
Марковски од ВМРО-ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во служ-
беното гласило на општината Битола и на 
огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/2 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 
врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 
34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 
125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република Север-
на Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 
215/2021 и 58/2024), Општинската изборна ко-
мисија, на седницата одржана на ден 12 април 
2024 година, во состав Претседател Игор 
Талевски и членовите Ана Петковска, Димитар 
Свидерски, Блага Талевска и Антонио 
Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0028 

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Благојче Дучевски на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: здравствени причини се 
именува / избира лицето: Пецо Димовски од 
ООУ Д-р Трифун Пановски Битола. 

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Николче Илијевски на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: предлог од политичка 
партија се именува / избира лицето: Илија 
Нечков од СДСМ . 

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Ице Марковски на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: предлог од политичка 
партија се именува / избира лицето: Биљана 
Јовановска од ВМРО-ДПМНЕ .  

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Битола и на 
огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
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Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/3 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 

 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 

врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 
34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 
125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република Север-
на Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 
215/2021 и 58/2024), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12 
април 2024 година, во состав Претседател Игор 
Талевски и членовите Ана Петковска, Димитар 
Свидерски, Блага Талевска и Антонио 
Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0029 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Загорка Јовечевска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: престанок на работен однос се 
именува / избира лицето: Симона Атанасов-
ска од ЈУ Дом за доенчиња и мали деца Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Илија Марковски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Мимоза Петровска 
од СДСМ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на 
огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/4 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 

врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 
34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 
125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република Север-
на Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 
215/2021 и 58/2024), Општинската изборна ко-
мисија, на седницата одржана на ден 12 април 
2024 година, во состав Претседател Игор Та-
левски и членовите Ана Петковска, Димитар 
Свидерски, Блага Талевска и Антонио Атана-
сов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0030 

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Благој Бошевски на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: престанок на работен однос 
се именува / избира лицето: Благојче Нешков-
ски од ООУ Александар Турунџев с.Куку-
речани Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 

Пеце Грбевски_ на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: 
предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Цељко Штрковски од ВМРО-
ДПМНЕ 
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На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Зоран Шанговски_ на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: предлог од политичка 
партија се именува / избира лицето: Снежана 
Кошка Талевска од ВМРО-ДПМНЕ 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на 
огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/5 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 

врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 
34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 
125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република Север-
на Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 
215/2021 и 58/2024), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12 
април 2024 година, во состав Претседател Игор 
Талевски и членовите Ана Петковска, Димитар 
Свидерски, Блага Талевска и Антонио 
Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0031 

На местото на заменик претседателот на 
избирачкиот одбор Томе Долов на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: престанок на работен однос 
се именува / избира лицето: Никола Лазев од 
ЈЗУ Здравствен Дом Битола. 

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Мартина Лазаревска_ на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: предлог од политичка 
партија се именува / избира лицето: Билјана 
Стојановска од СДСМ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на 
огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/6 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 

врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 
34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 
125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 
12 април 2024 година, во состав Претседател 
Игор Талевски и членовите Ана Петковска, 
Димитар Свидерски, Блага Талевска и Антонио 
Атанасов го донесе следното  

 

 



СРЕДА 17.04.2024 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 5  –  СТР. 5 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0032 

На местото на заменик претседателот на 
избирачкиот одбор Ристо Грујовски на кого 
му престанал мандатот во избирачкиот одбор, 
од следните причини: именуван функционер се 
именува / избира лицето: Зоран Соклевски од 
ЈП Комуналец Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Цане Грашковски на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: престанок на работен однос се именува / 
избира лицето: Илија Дамјановски од Апела-
ционен Суд Битола. 

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Аргир Карајанов на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: престанок на работен однос 
се именува / избира лицето: Горан Ристевски 
од Општина Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Валентина Јовановска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Мартина Лазарев-
ска од СДСМ 

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Коче Гасковски на кого му прес-
танал мандатот во избирачкиот одбор, од след-
ните причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Александар Стоја-
новски од СДСМ. 

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Евгенија Јанкуловска на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: предлог од политичка 
партија се именува / избира лицето: Алексан-
дар Германовски од ВМРО-ДПМНЕ 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на 
огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 

член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/7 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 

врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 
34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 
125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 
12 април 2024 година, во состав Претседател 
Игор Талевски и членовите Ана Петковска, 
Димитар Свидерски, Блага Талевска и Антонио 
Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0033 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Татјана Ташковска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Зоран Лозановски од 
СДСМ . 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Оливера Терзиевска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Валентина Соколов-
ска од ВМРО-ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на оглас-
ната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
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нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/8 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 

врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 
34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 
125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република Север-
на Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 
215/2021 и 58/2024), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12 
април 2024 година, во состав Претседател Игор 
Талевски и членовите Ана Петковска, Димитар 
Свидерски, Блага Талевска и Антонио 
Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0034 

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Васко Христовски на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: престанок на работрн однос 
се именува / избира лицето: Александар Грао-
роски од ЈП Стрежево Битола. 

На местото на заменик членот на изби-
рачкиот одбор Весне Стаматовска на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: предлог од политичка 
партија се именува / избира лицето: Анета 
Стевановска од СДСМ . 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Гордана Рељин Миленковска на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: предлог од политичка 

партија се именува / избира лицето: Љиљана 
Корлевска од ВМРО-ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на оглас-
ната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/9 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 

врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 
34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 
125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република Север-
на Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 
215/2021 и 58/2024), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 18 
април 2024 година, во состав Претседател Игор 
Талевски и членовите Ана Петковска, Димитар 
Свидерски, Блага Талевска и Антонио 
Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0035 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Роберт Тодоровски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Викторија Петров-
ска од ВМРО-ДПМНЕ. 
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Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на оглас-
ната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/10 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 

врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 
34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 
125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 
12 април 2024 година, во состав Претседател 
Игор Талевски и членовите Ана Петковска, 
Димитар Свидерски, Блага Талевска и Антонио 
Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0036 

На местото на претседателот на избирачкиот 
одбор Јован Стефановски на кого му преста-
нал мандатот во избирачкиот одбор, од след-
ните причини: престанок на работен однос се 
именува / избира лицето: Марјан Велјановски 
од ЈЗУ Центар за јавно здравје Битола. 

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Анастасија Анастасова на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: престанок на работен однос 
се именува / избира лицето: Верица Костова 
од ЈЗУ Клиничка болница Битола. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на оглас-
ната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/11 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 

врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 
34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 
125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република Север-
на Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 
215/2021 и 58/2024), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12 
април 2024 година, во состав Претседател Игор 
Талевски и членовите Ана Петковска, Димитар 
Свидерски, Блага Талевска и Антонио 
Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0037 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Марија Саздановска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се 
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именува / избира лицето: Валентина Талевска 
од СДСМ.  

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Константин Иванов на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: предлог од политичка 
партија се именува / избира лицето: Жана 
Гулевска од СДСМ.

 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Дарко Спировски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Мирјана Ковачев-
ска од ВМРО-ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на оглас-
ната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/12 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 

врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 
34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 
125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република Север-
на Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 
215/2021 и 58/2024), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на 12 април 
2024 година, во состав Претседател Игор 
Талевски и членовите Ана Петковска, Димитар 

Свидерски, Блага Талевска и Антонио 
Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0038 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Татјана Апостоловска Ѓоргиевска на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: именуван функционер се 
именува / избира лицето: Весна Крстановска 
од ЈЗУ Здравствен Дом Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Дејан Нечовски на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува 
/ избира лицето: Јасмина Пејчиновска од 
СДСМ. 

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Стефан Илиевски на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: предлог од политичка пар-
тија се именува / избира лицето: Владимир 
Славковски од СДСМ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на 
огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/13 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 

врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
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163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 
34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 
125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 
12 април 2024 година, во состав Претседател 
Игор Талевски и членовите Ана Петковска, 
Димитар Свидерски, Блага Талевска и Антонио 
Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0038/1 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Томе Талевски на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: 
предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Саша Божиловиќ од СДСМ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на оглас-
ната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 

член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/14 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 

врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 
34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 

97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 
125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република Север-
на Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 
215/2021 и 58/2024), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12 
април 2024 година, во состав Претседател Игор 
Талевски и членовите Ана Петковска, Димитар 
Свидерски, Блага Талевска и Антонио 
Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0039 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Илче Крстевски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Александра Тасев-
ска од СДСМ.

 

На местото на заменик членот на 
избирачкиот одбор Борче Тасевски на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: предлог од политичка 
партија се именува / избира лицето: Наталија 
Тасевска од СДСМ.  

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Емилија Србиновска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Кире Начовски од 
ВМРО-ДПМНЕ. 

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Роберт Гроздановски на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: предлог од политичка 
партија се именува / избира лицето: Илче Бого-
евски од ВМРО-ДПМНЕ . 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Битола и на 
огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 

член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
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Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/15 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 

врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 
34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 
125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република Север-
на Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 
215/2021 и 58/2024), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 18 
април 2024 година, во состав Претседател Игор 
Талевски и членовите Ана Петковска, Димитар 
Свидерски, Блага Талевска и Антонио 
Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0039/1 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Наташа Петровска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Кети Босилковска 
од СДСМ. 

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Петар Николовски на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: предлог од политичка 
партија се именува / избира лицето: Јована 
Божиновска од СДСМ. 

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Илче Богоевски на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: предлог од политичка 
партија се именува / избира лицето: Иванчо 
Милевски од ВМРО-ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општината Битола и на 
огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/16 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 

врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 
34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 
125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 
12 април 2024 година, во состав Претседател 
Игор Талевски и членовите Ана Петковска, 
Димитар Свидерски, Блага Талевска и Антонио 
Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0040 

На местото на претседателот на избирачкиот 
одбор Оливер Лозановски на кого му прес-
танал мандатот во избирачкиот одбор, од след-
ните причини: здравствени причини се именува 
/ избира лицето: Златко Трајчевски од ООУ 
Св.Климент Охридски Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Тамара Божиновска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: престанок на работен однос се 
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именува / избира лицето: Веса Петровска од 
ЈППЈЛП Битола. 

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Злате Милевски на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: престанок на работен однос 
се именува / избира лицето: Зоки Којдовски од 
ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа 
Битола.  

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Бенито Василевски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Марија Трајковска 
од СДСМ. 

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Кире Наумчевски на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: предлог од политичка 
партија се именува / избира лицето: Стеван 
Јошевски од СДСМ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на оглас-
ната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/17 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 

врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 
34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 
125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 

27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 
12 април 2024 година, во состав Претседател 
Игор Талевски и членовите Ана Петковска, 
Димитар Свидерски, Блага Талевска и Антонио 
Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0040/1 

На местото на претседателот на избирачкиот 
одбор Марија Ристевска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: здравствени причини се именува / 
избира лицето: Јулијана Стојановска од СОУ 
Таки Даскалот Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Златко Поповски на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: престанок на работен однос се именува / 
избира лицето: Роберт Стојковски од ЈП 
Комуналец Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Дејан Божиновски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Ивана Паревска од 
СДСМ. 

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Марија Трајковска на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: предлог од политичка 
партија се именува / избира лицето: Душан 
Вукадиновиќ од СДСМ. 

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Елизабета Ѓорѓиевска на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: предлог од политичка 
партија се именува / избира лицето: Владе 
Мартиновски од ВМРО-ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на оглас-
ната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 
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Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/18 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 

врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 
34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 
125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република Север-
на Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 
215/2021 и 58/2024), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12 
април 2024 година, во состав Претседател Игор 
Талевски и членовите Ана Петковска, Димитар 
Свидерски, Блага Талевска и Антонио 
Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0041 

На местото на претседателот на избирачкиот 
одбор Димчо Мицковски на кого му преста-
нал мандатот во избирачкиот одбор, од след-
ните причини: престанок на работен однос се 
именува / избира лицето: Стевче Шкрековски 
од Фонд за здравствено осигурување на 
Република Северна Македонија. 

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Миле Бошевски на кого му прес-
танал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: здравствени причини се 
именува / избира лицето: Николче Котевски 
од КПУ Затвор Битола. 

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Тереза Кулевска на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: предлог од политичка 
партија се именува / избира лицето: Оливер 
Јотевски од ВМРО-ДПМНЕ . 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на оглас-
ната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/19 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 

врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 
34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 
125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 
12 април 2024 година, во состав Претседател 
Игор Талевски и членовите Ана Петковска, 
Димитар Свидерски, Блага Талевска и Антонио 
Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0042 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Боне Талевски на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: 
престанок на работен однос се именува / избира 
лицето: Горанчо Стојановски од ЈП Кому-
налец Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Горан Ангелковски на кого му престанал 
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мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Томче Коњарски од 
СДСМ. 

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Зоре Кулевски на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: предлог од политичка пар-
тија се именува / избира лицето: Дени Стоја-
новски од ВМРО-ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на оглас-
ната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/20 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 

врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 
34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 
125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 
12 април 2024 година, во состав Претседател 
Игор Талевски и членовите Ана Петковска, 
Димитар Свидерски, Блага Талевска и Антонио 
Атанасов го донесе следното  

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0043 

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Сузана Гроздановска на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: предлог од политичка 
партија се именува / избира лицето: Тодорчо 
Митев од СДСМ. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Јове Крстевски на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: 
предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Никола Алтипармаков од 
ВМРО-ДПМНЕ.  

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на 
огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/21 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 

врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 
34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 
125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 
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12 април 2024 година, во состав Претседател 
Игор Талевски и членовите Ана Петковска, 
Димитар Свидерски, Блага Талевска и Антонио 
Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0044 

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Никола Бакулевски на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: предлог од политичка 
партија се именува / избира лицето: Татјана 
Крнчева од СДСМ . 

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Никола Алтипармаков на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: предлог од политичка 
партија се именува / избира лицето: Џоко 
Дамевски од ВМРО-ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на 
огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/22 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 

врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 
34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 
125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 

27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 
12 април 2024 година, во состав Претседател 
Игор Талевски и членовите Ана Петковска, 
Димитар Свидерски, Блага Талевска и Антонио 
Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0045 

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Георгиј Тасевски на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: предлог од политичка 
партија се именува / избира лицето: Тома 
Бакулевски од СДСМ.  

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на 
огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/23 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 

врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 
34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 
125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
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74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 
17 април 2024 година, во состав Претседател 
Игор Талевски и членовите Ана Петковска, 
Димитар Свидерски, Блага Талевска и Антонио 
Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0045/2 

На местото на заменик претседателот на 
избирачкиот одбор Тања Николовска на кого 
му престанал мандатот во избирачкиот одбор, 
од следните причини: здравствени причини се 
именува / избира лицето: Стефанија Боцевска 
од Општина Битола.  

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на оглас-
ната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/171 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 

врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 
34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 
125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 

изборна комисија, на седницата одржана на ден 
12 април 2024 година, во состав Претседател 
Игор Талевски и членовите Ана Петковска, 
Димитар Свидерски, Блага Талевска и Антонио 
Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0046 

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Мирјана Секуловска на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: престанок на работен однос 
се именува / избира лицето: Ивана Стојчевска 
од Фонд за здравствено осигурување на Репу-
блика Северна Македонија. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Бранко Стретенов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Симона Степанов-
ска од СДСМ.  

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Агим Ахмедовски на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: предлог од политичка 
партија се именува / избира лицето: Верче 
Стефановска од СДСМ.

 

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Стевче Петровски на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: предлог од политичка 
партија се именува / избира лицето: Сотирче 
Вељановски од ВМРО-ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на оглас-
ната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
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Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/24 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 

врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 
34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 
125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 
12 април 2024 година, во состав Претседател 
Игор Талевски и членовите Ана Петковска, 
Димитар Свидерски, Блага Талевска и Антонио 
Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0047 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Љупчо Џиланов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: престанок на работен однос се 
именува / избира лицето: Тони Трајчевски од 
НУ Завод и музеј Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Ќани Асани на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: 
предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Александар Поповски од 
СДСМ. 

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Александар Поповски на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: предлог од политичка 
партија се именува / избира лицето: Владимир 
Илиевски од СДСМ.  

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Златко Петровски на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 

следните причини: предлог од политичка 
партија се именува / избира лицето: Билјана 
Гаревска од ВМРО-ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на оглас-
ната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/25 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 

врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 
34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 
125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 
12 април 2024 година, во состав Претседател 
Игор Талевски и членовите Ана Петковска, 
Димитар Свидерски, Блага Талевска и Антонио 
Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0048 

На местото на претседателот на избирачкиот 
одбор Жанета Тошеска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: именуван функционер се именува / 
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избира лицето: Лидија Гиновска од Правен 
факултет Кичево. 

На местото на заменик членот на 
избирачкиот одбор Зоран Здравевски на кого 
му престанал мандатот во избирачкиот одбор, 
од следните причини: предлог од политичка 
партија се именува / избира лицето: Ангела 
Петрова од СДСМ. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Зоран Дарковски на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Тони Тошевски од 
ВМРО-ДПМНЕ.  

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Љупчо Трајковски на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: предлог од политичка 
партија се именува / избира лицето: Валентина 
Милошевска од ВМРО-ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на оглас-
ната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/26 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 

врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 
34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 
125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 

27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 
12 април 2024 година, во состав Претседател 
Игор Талевски и членовите Ана Петковска, 
Димитар Свидерски, Блага Талевска и Антонио 
Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0049 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Андреј Боглевски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: престанок на работен однос се 
именува / избира лицето: Сашо Бошев од ЈКП 
Водовод Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Жаклина Талевска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Елизабета Димов од 
СДСМ . 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Владимир Дамјановски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето Снежана Т. Поповска 
од ВМРО-ДПМНЕ. 

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Снежана Т. Поповска на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: предлог од политичка пар-
тија се именува / избира лицето: Џанета Руши-
дова од БЕСА. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на оглас-
ната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
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Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/27 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 

врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 
34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 
125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 
12 април 2024 година, во состав Претседател 
Игор Талевски и членовите Ана Петковска, 
Димитар Свидерски, Блага Талевска и Антонио 
Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0050 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Нада Димитрова на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: престанок на работен однос се именува / 
избира лицето: Анита Мачовска од Фонд за 
здравствено осигурување на Република Се-
верна Македонија. 

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Ангела Нечевска на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: предлог од политичка 
партија се именува / избира лицето :Горан 
Димчевски од СДСМ. 

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Лорита Нури на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Аделин Зекировски 
од БЕСА. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на 
огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/28 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 

врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 
34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 
125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 
12 април 2024 година, во состав Претседател 
Игор Талевски и членовите Ана Петковска, 
Димитар Свидерски, Блага Талевска и Антонио 
Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0051 

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Влатко Велевски на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: престанок на работен однос 
се именува / избира лицето: Јасмина Иванов-
ска од ЈОУДГ МАЈСКИ ЦВЕТ Битола. 

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Кристина Кичевска на кого му 
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престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: семејни причини се именува 
/ избира лицето: Миле Дрнковски од КЈП 
Нискоградба Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Благојче Милановски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Фарадин Таировски 
од БЕСА. 

На местото на заменик членот на изби-
рачкиот одбор Александар Илиевски на кого 
му престанал мандатот во избирачкиот одбор, 
од следните причини: предлог од политичка 
партија се именува / избира лицето: Валентина 
Мицевска од ВМРО-ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на 
огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 

член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/29 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 

врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 
34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 
125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 

12 април 2024 година, во состав Претседател 
Игор Талевски и членовите Ана Петковска, 
Димитар Свидерски, Блага Талевска и Антонио 
Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0052 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Ѓорги Мицковски на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: престанок на работен однос се именува / 
избира лицето: Јосиф Василевски од ЈКП 
Водовод Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Илија Палигоровски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Виктор Палиго-
ровски од СДСМ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на оглас-
ната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 

член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/30 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 

врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 
34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 
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125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 
12 април 2024 година, во состав Претседател 
Игор Талевски и членовите Ана Петковска, 
Димитар Свидерски, Блага Талевска и Антонио 
Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0053 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Димитар Павловски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: престанок на работен однос се 
именува / избира лицето: Стевче Ковачки од 
ЈЗУ Клиничка болница Битола. 

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Мичо Здравковски на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: престанок на работен однос 
се именува / избира лицето: Златко Петковски 
од ЈЗУ Центар за Јавно здравје Битола . 

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Билјана Костадиновска на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: предлог од политичка 
партија се именува / избира лицето: Кристина 
Костадиновска од СДСМ. 

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Лиле Велевска на кого му прес-
танал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: предлог од политичка 
партија се именува / избира лицето: Лиле 
Николовска од ВМРО-ДПМНЕ.  

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на 
огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 

член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/31 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 

врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 
34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 
125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 
12 април 2024 година, во состав Претседател 
Игор Талевски и членовите Ана Петковска, 
Димитар Свидерски, Блага Талевска и Антонио 
Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0054 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Бранко Трајковски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: престанок на работен однос се 
именува / избира лицето: Зоран Ангеловски од 
ЈЗУ Здравствен дом Битола. 

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Фанче Костовска на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: престанок на работен однос 
се именува / избира лицето: Виолета Коловска 
од Општина Битола. 

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Сандра Талевска на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: предлог од политичка пар-
тија се именува / избира лицето: Марина 
Шалваровска од ВМРО-ДПМНЕ.  
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Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на оглас-
ната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 

член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/32 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 

врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 
34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 
125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 
12 април 2024 година, во состав Претседател 
Игор Талевски и членовите Ана Петковска, 
Димитар Свидерски, Блага Талевска и Антонио 
Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0055 

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Менде Стојчевски на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: предлог од политичка пар-
тија се именува / избира лицето: Елизабета 
Батаља од СДСМ. 

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Елена Крстева на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: предлог од политичка пар-
тија се именува / избира лицето: Виолета 
Горгиевска од ВМРО-ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на оглас-
ната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 

член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/33 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 

врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 
34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 
125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 
12 април 2024 година, во состав Претседател 
Игор Талевски и членовите Ана Петковска, 
Димитар Свидерски, Блага Талевска и Антонио 
Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0056 
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На местото на претседателот на избирачкиот 
одбор Оливера Макриевска на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: престанок на работен однос 
се именува / избира лицето: Ајрие Сулејмани 
од ЈЗУ Центар за јавно здравје Битола.  

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Ице Димитровски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: престанок на работен однос се 
именува / избира лицето: Енгин Насух од НУ 
Завод и музеј Битола. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на оглас-
ната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 

член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/34 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 

врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 
34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 
125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 
12 април 2024 година, во состав Претседател 
Игор Талевски и членовите Ана Петковска, 
Димитар Свидерски, Блага Талевска и Антонио 
Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0057 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Изабела Алексовска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Мартин Алексовски 
од ВМРО-ДПМНЕ.

 

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Гоце Андрески на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: предлог од политичка 
партија се именува / избира лицето: Силвана 
Костовска од ВМРО-ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на оглас-
ната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 

член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/35 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 

врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 
34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 
125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
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74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 
12 април 2024 година, во состав Претседател 
Игор Талевски и членовите Ана Петковска, 
Димитар Свидерски, Блага Талевска и Антонио 
Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0058 

На местото на заменик претседателот на 
избирачкиот одбор Сузана Андоновска на 
кого му престанал мандатот во избирачкиот од-
бор, од следните причини: престанок на рабо-
тен однос се именува / избира лицето: Марија 
Гулас Стојановска од Општина Битола. 

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Билјана Ристевска на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: престанок на работен однос 
се именува / избира лицето: Елизабета Ко-
левска од ЈП Комуналец Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Весна Павловска на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се име-
нува / избира лицето: Маја Пачовска ВМРО-
ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на оглас-
ната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 

член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/36 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 
врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 
34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 
125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 
12 април 2024 година, во состав Претседател 
Игор Талевски и членовите Ана Петковска, 
Димитар Свидерски, Блага Талевска и Антонио 
Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0059 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Стеван Бојаџиев на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Весна Павловска од 
ВМРО-ДПМНЕ. 

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Виктор Јосифовски на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: предлог од политичка пар-
тија се именува / избира лицето: Наташа 
Ангелевска од ВМРО-ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Битола и на 
огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 

член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
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Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/37 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 

врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 
34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 
125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 
12 април 2024 година, во состав Претседател 
Игор Талевски и членовите Ана Петковска, 
Димитар Свидерски, Блага Талевска и Антонио 
Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0060 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Соња Брајановска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини :престанок на работен однос се 
именува / избира лицето: Кети Стерјовска од 
Општина Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Билјана Лукич Танчевска на кого му прес-
танал мандатот во избирачкиот одбор, од след-
ните причини :предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Дарко Атанасов од 
СДСМ. 

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Лазар Јошевски на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: предлог од политичка 
партија се именува / избира лицето: Алек-
сандар Димитровски од СДСМ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општината Битола и на 
огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 

член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/38 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 

врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 
34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 
125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 
12 април 2024 година, во состав Претседател 
Игор Талевски и членовите Ана Петковска, 
Димитар Свидерски, Блага Талевска и Антонио 
Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0061 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Снежана Вељановска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Марија Кочовска од 
СДСМ. 

На местото на заменик членот на избирачк-
иот одбор Александар Стојановски на кого 
му престанал мандатот во избирачкиот одбор, 
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од следните причини: предлог од политичка 
партија се именува / избира лицето: Марија 
Билбиловска од СДСМ. 

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор Дончо Николовски, од 
следните причини: предлог од политичка 
партија се именува / избира лицето: Билјана 
Петковска од ВМРО-ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на оглас-
ната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 

член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/39 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 

врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 
34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 
125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 
12 април 2024 година, во состав Претседател 
Игор Талевски и членовите Ана Петковска, 
Димитар Свидерски, Блага Талевска и Антонио 
Атанасов го донесе следното  

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0062 

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Љупчо Петровски на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: предлог од политичка пар-
тија се именува / избира лицето: Ангела Дома-
зетовска од ВМРО-ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на оглас-
ната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

 
Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 

член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/40 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 

врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 
34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 
125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 
12 април 2024 година, во состав Претседател 
Игор Талевски и членовите Ана Петковска, 
Димитар Свидерски, Блага Талевска и Антонио 
Атанасов го донесе следното  
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0063 

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Зоран Стојчевски на кого му прес-
танал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: предлог од политичка 
партија се именува / избира лицето: Ѓорги 
Ицков од СДСМ. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Александра Петковска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Соња Куновска од 
ВМРО-ДПМНЕ. 

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Филимена Петровска на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: предлог од политичка пар-
тија се именува / избира лицето: Александра 
Петковска од ВМРО-ДПМНЕ.  

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на оглас-
ната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 

член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/41 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 

врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 

34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 
125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 
12 април 2024 година, во состав Претседател 
Игор Талевски и членовите Ана Петковска, 
Димитар Свидерски, Блага Талевска и Антонио 
Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0064 

На местото на заменик претседателот на 
избирачкиот одбор Весна Георгиевска на кого 
му престанал мандатот во избирачкиот одбор, 
од следните причини: престанок на работен 
однос се именува / избира лицето: Марија 
Бандевска Гацовска од Општина Битола. 

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Томе Иванов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини престанок на работен однос се 
именува / избира лицето: Драган Думевски од 
ООУ Елпида Караманди Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Златка Ставревска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Михајло Иванов од 
СДСМ. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Драган Василески на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Елена Степановска 
од ВМРО-ДПМНЕ . 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на оглас-
ната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 

член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
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Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/42 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 

врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 
34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 
125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 
12 април 2024 година, во состав Претседател 
Игор Талевски и членовите Ана Петковска, 
Димитар Свидерски, Блага Талевска и Антонио 
Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0065 

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Кире Петровиќ на кого му прес-
танал мандатот во избирачкиот одбор, од след-
ните причини: престанок на работен однос се 
именува / избира лицето: Сашо Бојовски од 
КПУ Затвор Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Ерол Саит на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: 
предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Алмир Бајрами од ДУИ. 

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Тони Петковски на кого му прес-
танал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: предлог од политичка 
партија се именува / избира лицето: Маријан 
Колевски од СДСМ. 

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Златко Марковски на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: предлог од политичка 

партија се именува / избира лицето: Алириза 
Амзовски од БЕСА.  

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на 
огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 

член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/43 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
  
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 

врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 
34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 
125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 
12 април 2024 година, во состав Претседател 
Игор Талевски и членовите Ана Петковска, 
Димитар Свидерски, Блага Талевска и Антонио 
Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0066 

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Мирко Стефановски на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: предлог од политичка 
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партија се именува / избира лицето: Јован 
Бучиновски од СДСМ.  

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Валентина Талевска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Нуршен Мифтаров-
ска од БЕСА.  

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Ирена Деловска на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: предлог од политичка пар-
тија се именува / избира лицето: Елена Веља-
новска од ВМРО-ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на оглас-
ната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/44 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 

врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 
34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 
125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 
17 априли 2024 година, во состав Претседател 
Игор Талевски и членовите Ана Петковска, 

Димитар Свидерски, Блага Талевска и Антонио 
Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0066/1 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Елиса Синановска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Зинета Узњанин од 
БЕСА. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на оглас-
ната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/172 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 

врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 
34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 
125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 
12 април 2024 година, во состав Претседател 
Игор Талевски и членовите Ана Петковска, 
Димитар Свидерски, Блага Талевска и Антонио 
Атанасов го донесе следното  
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0066/1 

На местото на претседателот на избирачкиот 
одбор Ратка Атанасовска на кого му прес-
танал мандатот во избирачкиот одбор, од след-
ните причини: престанок на работен однос се 
именува / избира лицето: Валентина Талевска 
од ООУ Гоце Делчев Могила. 

На местото на заменик претседателот на 
избирачкиот одбор Катерина Шарковска на 
кого му престанал мандатот во избирачкиот 
одбор, од следните причини: престанок на 
работен однос се именува / избира лицето: 
Катерина Кочовска од Општина Битола. 

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Илинка Трпковска на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: престанок на работен однос 
се именува / избира лицето: Анета Стојковска 
од ЈОУДГ Естреја Овадија Мара Битола.  

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Александар Јаневски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Елиса Синановска 
од БЕСА. 

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Елена Велјановска на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: предлог од политичка 
партија се именува / избира лицето: Алексан-
дар Јаневски од ВМРО-ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на оглас-
ната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/45 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 

врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 
34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 
125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 
12 април 2024 година, во состав Претседател 
Игор Талевски и членовите Ана Петковска, 
Димитар Свидерски, Блага Талевска и Антонио 
Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0067 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Жарко Николовски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Елена Марковска од 
СДСМ. 

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Дениз Мифтаровски на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: предлог од политичка пар-
тија се именува / избира лицето: Арјета Са-
дику од ДУИ. 

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Пеце Јовановски на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: предлог од политичка 
партија се именува / избира лицето: Марко 
Стојовски од ВМРО-ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во 
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службеното гласило на општината Битола и на 
огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/46 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 

врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 
34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 
125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 
12 април 2024 година, во состав Претседател 
Игор Талевски и членовите Ана Петковска, 
Димитар Свидерски, Блага Талевска и Антонио 
Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0068 

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Илче Блажевски на кого му прес-
танал мандатот во избирачкиот одбор, од след-
ните причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Велика Василевска 
од СДСМ. 

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Миле Роглевски на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: предлог од политичка 

партија се именува / избира лицето: Фиртеса 
Рлмазин од БЕСА. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Марко Стојовски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Миле Роглевски од 
ВМРО-ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во служ-
беното гласило на општината Битола и на 
огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/47 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 

врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 
34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 
125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 
12 април 2024 година, во состав Претседател 
Игор Талевски и членовите Ана Петковска, 
Димитар Свидерски, Блага Талевска и Антонио 
Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0069 
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На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Ѓорги Бучуковски на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: престанок на работен однос 
се именува / избира лицето: Илче Спирковски 
од КЈП Нискоградба Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Кети Радевска на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: 
предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Драгана Валајчовска од 
СДСМ. 

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Весна Штраклевска на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: предлог од политичка 
партија се именува / избира лицето: Кристијан 
Мицовски од СДСМ.  

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Антонио Цицковски на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: предлог од политичка 
партија се именува / избира лицето: Емилија 
Калиновска од ВМРО-ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Битола и на 
огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/48 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 

врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 

34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 
125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 
12 април 2024 година, во состав Претседател 
Игор Талевски и членовите Ана Петковска, 
Димитар Свидерски, Блага Талевска и Антонио 
Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0070 

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Демир Фазлиев на кого му преста-
нал мандатот во избирачкиот одбор, од след-
ните причини: предлог од политилка партија се 
именува / избира лицето: Агим Рустемовски 
од ДУИ. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Гордана Јоначиќ на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува 
/ избира лицето: Халиме Изеири од БЕСА.  

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Благоја Поповски на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: предлог од политичка 
партија се именува / избира лицето: Кире 
Јовановски од ВМРО-ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во служ-
беното гласило на општината Битола и на 
огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
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Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/49 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 

врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 
34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 
125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 
12 април 2024 година, во состав Претседател 
Игор Талевски и членовите Ана Петковска, 
Димитар Свидерски, Блага Талевска и Антонио 
Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0071 

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Зерин Кокалјари на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: престанок на работен однос 
се именува / избира лицето: Марија Божинов-
ска од ЈП за урбанистичко планирање, проек-
тирање и инженеринг Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Жарко Дестановиќ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: престанок на работен однос се име-
нува / избира лицето: Томислав Стефановски 
од ВМРО-ДПМНЕ. 

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Дејан Миовски на кого му преста-
нал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: престанок на работен однос 
се именува / избира лицето: Зоран Јуруков од 
СДСМ. 

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Халиме Изеири на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: предлог од политичка 
партија се именува / избира лицето: Агон Али 
од БЕСА. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на оглас-
ната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/50 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 

врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 
34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 
125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 
12 април 2024 година, во состав Претседател 
Игор Талевски и членовите Ана Петковска, 
Димитар Свидерски, Блага Талевска и Антонио 
Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0072 

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Крсте Даскалов на кого му преста-
нал мандатот во избирачкиот одбор, од след-
ните причини: престанок на работен однос се 
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именува / избира лицето: Димитар Секлевски 
од Општина Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Сибел Ахмед на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: 
предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Ерзана Фетовска од ДУИ.  

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Ангелина Котевска на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: предлог од политичка пар-
тија се именува / избира лицето: Наум Шекер-
џиев од СДСМ.  

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Марина Стефановска Јовчева на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: предлог од политичка пар-
тија се именува / избира лицето: Џенил Исма-
или од БЕСА. 

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Ѓорѓи Тахуловски на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: предлог од политичка пар-
тија се именува / избира лицето: Лилјана 
Каранфиловска од ВМРО-ДПМНЕ 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на оглас-
ната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/51 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 

врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 
34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 
125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 
12 април 2024 година, во состав Претседател 
Игор Талевски и членовите Ана Петковска, 
Димитар Свидерски, Блага Талевска и Антонио 
Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0073 

На местото на претседателот на избирачкиот 
одбор Марина Крстиќ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: именуван функционер се именува / 
избира лицето: Гордана Јоновска од Општина 
Битола. 

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Нацо Илиевски на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: престанок на работен однос 
се именува / избира лицето: Зоран Мандиќ од 
ЈОУДГ Естреја Овадија Мара Битола. 

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Лидија Никовска на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: предлог од политичка 
партија се именува / избира лицето: Бакурхан 
Зекмановски од БЕСА. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на оглас-
ната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
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Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/52 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 

врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 
34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 
125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 
12 април 2024 година, во состав Претседател 
Игор Талевски и членовите Ана Петковска, 
Димитар Свидерски, Блага Талевска и Антонио 
Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0074 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Вилма Петреска Анастасова на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: престанок на работен однос 
се именува / избира лицето: Наташа Илиевска 
од ЈЗУ Клиничка болница Битола. 

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Елена Петреска на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: предлог од политичка пар-
тија се именува / избира лицето: Константина 
Петреска од СДСМ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на оглас-
ната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-

нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/53 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 

врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 
34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 
125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 
12 април 2024 година, во состав Претседател 
Игор Талевски и членовите Ана Петковска, 
Димитар Свидерски, Блага Талевска и Антонио 
Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0075 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Драга Цветковска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: престанок на работен однос се 
именува / избира лицето: Габриела Мамакис 
Петковска од ООУ Стив Наумов Битола. 

На местото на заменик членот на избирач-
киот одбор Соња Тромбева на кого му прес-
танал мандатот во избирачкиот одбор, од след-
ните причини: здравствени причини се именува 
/ избира лицето: Снежана Лозановска од ЈЗУ 
Психијатриска болница Демир Хисар. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Битола и на 
огласната табла на општината. 
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Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/54 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0076 

На местото на заменик претседателот на 
избирачкиот одбор Дарко Ацковски на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: престанок на работен однос се 
именува / избира лицето: Зоран Јошевски од 
Технички Факултет Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Виолета Јанкуловска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: здравствени причини се именува / 
избира лицето: Лидија Бучуковска Христовска 
од КЈП Нискоградба Битола. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Горан Димовски на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Марио Димовски СДСМ. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Хабиб Рушани на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: 
предлог од политичка партија се именува / избира 
лицето: Никола Толевски од ВМРО-ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/55 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0076/1 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Милорад Миланоски на кого му престанал 
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мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: престанок на работен однос се именува 
/ избира лицето: Дејан Петковски од ЈП Кому-
налец Битола. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Ѓултен Расимовска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: престанок на работен однос се именува 
/ избира лицето: Лихнида Николов од Основен 
Суд Битола. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/56 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0077 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Аница Анастасовска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: престанок на работен однос се именува 
/ избира лицето: Драгана Шерденков од ООУ 
Тодор Ангелевски Битола.  

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Пецо Пејчиновски на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Милан Ивановиќ од СДСМ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/57 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0078 
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На местото на заменик претседателот на 
избирачкиот одбор Верица Здравеска на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: престанок на работен однос се 
именува / избира лицето: Снежана Ристевска од 
Вишо јавно обвинителство Битола. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Лилјана Талевска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: престанок на работен однос се именува 
/ избира лицето: Лидија Анастасова ЈОУДГ 
МАЈСКИ ЦВЕТ Битола. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Благојче Спасевски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се именува 
/ избира лицето: Зоран Чунковски од СДСМ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/58 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 

Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0079 

На местото на претседателот на избирачкиот 
одбор Љупчо Долевски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: престанок на работен однос се именува 
/ избира лицето: Драган Микаровски од ООУ 
Елпида Караманди Битола. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/59 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0080 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Сашо Бошевски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: здравствени причини се именува / 
избира лицето: Зоран Мирчевски од ООУ Коле 
Канински Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Селма Изеири на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: пред-
лог од политичка партија се именува / избира 
лицето: Денис Синаноски СДСМ. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Бенер Синаноски на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: 
предлог од политичка партија се именува / избира 
лицето: Арлинд Османовски од СДСМ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/60 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 

Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0081 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Петар Петревски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / из-
бира лицето: Петар Бајовски од ВМРО-ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/61 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0082 

На местото на претседателот на избирачкиот 
одбор Валентина Шутиноска на кого му прес-
танал мандатот во избирачкиот одбор, од след-
ните причини: здравствени причини се именува / 
избира лицето: Олгица Грујовска од Општина 
Битола. 

На местото на заменик претседателот на изби-
рачкиот одбор Петар Трендафиловски на кого 
му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: здравствени причини се 
именува / избира лицето: Љупчо Стојановски од 
ООУ Ѓорѓи Сугарев Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Владо Василевски на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: престанок на работен однос се именува / 
избира лицето: Илија Грујовски од ЈП Стрежево 
Битола. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Александра Петреска на кого му прес-
танал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: предлог од политичка партија 
се именува / избира лицето: Јасмина Анастасова 
од ВМРО-ДПМНЕ . 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно. 

 
Број 09-17/62 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 
со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0083 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Викторија Момева Алтипармаковска на кого 
му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: престанок на работен однос се 
именува / избира лицето: Виолета Свидерска од 
ЈЗУ Здравствен дом Битола. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Цане Јосифовски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се именува 
/ избира лицето: Славе Најдовски од СДСМ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Мино Рафаиловски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Гордана Матевска од ВМРО-
ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
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Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/63 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0084 

На местото на претседателот на избирачкиот 
одбор Офелија Ангеловска на кого му прес-
танал мандатот во избирачкиот одбор, од след-
ните причини: престанок на работен однос се 
именува / избира лицето: Билјана Христовска 
од ЈЗУ Клиничка Болница Битола . 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Јулија Стојковска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: здравствени причини се именува / 
избира лицето: Светлана Стојковска од ЈОУДГ 
Естреја Овадија Мара Битола. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Веле Костовски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Николче Костовски од 
ВМРО-ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/64 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0085 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Мимоза Грујовска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: престанок на работен однос се именува 
/ избира лицето: Марина Огненова ООУ од 
Коле Канински Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Наташа Бундалевска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Ардит Раиф од ДУИ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Теодор Петковски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Наташа Бундалевска од СДСМ 
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На местото на членот на избирачкиот одбор 
Селами Зуберов на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: 
предлог од политичка партија се именува / избира 
лицето: Алмира Бајрами од БЕСА. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Сашко Свевски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Благојче Николовски 
од ВМРО-ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/65 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 арпил 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0086 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Панде Тунтевски на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: 
престанок на работен однос се именува / избира 
лицето: Игор Силјановски од ОСМУ Д-р Јован 
Калаузи Битола 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Иван Огненов на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: пред-
лог од политичка партија се именува / избира 
лицето: Емран Алиу од ДУИ 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Кире Ралевски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Иван Огненов од СДСМ. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Тони Печалев на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: пред-
лог од политичка партија се именува / избира 
лицето: Мимоза Ристевска од ВМРО-ДПМНЕ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Ѓорѓи Костовски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Едона Елмази од БЕСА. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/66 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
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30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0087 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Благојче Котевски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: престанок на работен однос се именува 
/ избира лицето: Горан Русевски од Универзитет 
Св.Климент Охридски Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Сузан Мехмедова на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини 
предлог од политичка партија се именува / избира 
лицето: Зорица Здравевска Талевска од СДСМ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Урим Ештрефи на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се име-
нува / избира лицето: Земи Алиу од ДУИ.  

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Борче Котевски на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини 
предлог од политичка партија се именува / избира 
лицето :Мухамед Елмазов од БЕСА. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Кире Станковски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Сашко Савески од ВМРО-
ДПМНЕ.  

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/67 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0088 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Пеце Вељановски на кого му престанал манда-
тот во избирачкиот одбор, од следните причини 
:престанок на работен однос се именува / избира 
лицето: Томче Николовски од ЈП Комуналец 
Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Лидија Неделковска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини :предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Демир Фазлиев од ДУИ. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Тони Трајчевски на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: 
предлог од политичка партија се именува / избира 
лицето: Филип Маурдев од ВМРО-ДПМНЕ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Игорче Вељановски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Лидија Неделковска 
од СДСМ 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Николче Котевски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
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причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Дуди Јаја од БЕСА. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/68 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 17 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0089 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Демуне Асановска на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: 
предлог од политичка партија се именува / избира 
лицето: Аритон Сулејмани од БЕСА. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/173 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0089 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Јован Волчевски на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: 
престанок на работен однос се именува / избира 
лицето: Сашо Вељановски од ООУ Коле 
Канински Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Николче Марковски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Демуне Асановска од БЕСА. 
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На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Реџеп Клења Асани на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Ванислав Тошевски од 
ВМРО-ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/69 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0089/1 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Зорица Боцевска на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: 

предлог од политичка партија се именува / избира 
лицето: Шабан Рушидовски од ДУИ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Снежана Дамчевска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Недиме Тахировска од СДСМ. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Илче Марковски на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: 
предлог од политичка партија се именува / избира 
лицето: Томче Тошевски од ВМРО-ДПМНЕ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Петар Волчевски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Љупчо Велевски од ВМРО-
ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/70 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
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Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0090 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Елизабета Богдановска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Ацо Петковски од СДСМ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Пецо Дамчевски на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните причини: 
предлог од политичка партија се именува / избира 
лицето: Горан Василевски од СДСМ. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Виолета Јошевска на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Татјана Трајчевска од ВМРО-
ДПМНЕ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Владо Јосифовски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Фиона Илјази од БЕСА. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во служ-
беното гласило на општината Битола и на оглас-
ната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/71 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 
со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0091 

На местото на претседателот на избирачкиот 
одбор Зоран Николовски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: објективни причини се именува / избира 
лицето: Иван Насев од ЈЗУ Здравствен дом Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Елена Мицевска на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: 
предлог од политичка партија се именува / избира 
лицето: Ивона Трифунов од СДСМ. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Даниела Стефановска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Екрем Рашидовски од 
БЕСА. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Благојче Тасевски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Гордана Спировска од 
ВМРО-ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 
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Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/72 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0092 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Љупчо Петровски на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните причини 
:престанок на работен однос се именува / избира 
лицето: Љупчо Несторовски од ОСМУ Д-р 
Јован Калаузи Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Инџи Махмуд на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: пред-
лог од политичка партија се именува / избира 
лицето: Арион Карамановски од ДУИ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Николче Чурлиновски на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: предлог од политичка партија 
се именува / избира лицето: Горан Стојановски 
од СДСМ. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Мухамед Ќазими на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: 
предлог од политичка партијасе именува / избира 

лицето: Андреа Марушевски од ВМРО-
ДПМНЕ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Благој Христовски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се именува 
/ избира лицето: Елафает Ќазими од БЕСА. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/73 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0093 

На местото на заменик претседателот на 
избирачкиот одбор Гордана Кожуваровска на 
кого му престанал мандатот во избирачкиот 
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одбор, од следните причини: именуван функ-
ционер се именува / избира лицето: Билјана 
Поповска од Управа за Јавни Приходи. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Бојана Поповска на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: 
предлог од политичка партија се именува / избира 
лицето: Дејан Дамевски од СДСМ. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Сашо Кожуваровски на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Цане Димитров од ВМРО-
ДПМНЕ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Гоце Стојановски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Џевдет Џаиловски од ВМРО-
ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/74 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 

одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0093/1 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Јован Валавачковски на кого му прес-
танал мандатот во избирачкиот одбор, од след-
ните причини: престанок на работен однос се 
именува / избира лицето: Стојко Дојчиновски од 
ЈП Комуналец Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Миле Кокиновски на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Алберт Алиу од ДУИ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Фабијан Салиевски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се именува 
/ избира лицето: Миле Кокиновски од СДСМ. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Стевче Николовски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Гоце Стојановски од ВМРО-
ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/75 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
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Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 
со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0094 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Владо Димовски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: престанок на работен однос се именува 
/ избира лицето: Енвер Арифов од КЈП Ниско-
градба Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Трајче Стојчевски на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Омер Алиу од ДУИ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Љупчо Наумов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се именува 
/ избира лицето: Блага Талевска од СДСМ.  

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Џевдет Џеловски на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: 
предлог од политичка партија се именува / избира 
лицето: Сашо Кожуваровски од ВМРО-
ДПМНЕ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Беким Шабановски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини :предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Снежана Јанкуловска 
од ВМРО-ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-

нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/76 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0094/1 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Даниела Наумова на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните причини 
:здравствени причини се именува / избира 
лицето: Зорица Боцевска од Општина Битола  

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Васко Чурлиновски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: смрт се именува / избира лицето: 
Трајче Стојчевски од Агенција за поттикнување 
на развојот на земјоделството. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Весна Христовска на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Сибел Мустафи од ДУИ  

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Дејан Дамчевски на кого му престанал 
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мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Весна Христовска од СДСМ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Гордана Стојановска на кого му преста-
нал мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Стевче Николовски од 
ВМРО-ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/77 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0095 

На местото на претседателот на избирачкиот 
одбор Дарко Петковски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: здравствени причини се именува / избира 
лицето: Деан Илиев од Педагошки факултет 
Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Едвард Ивановски на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Благојче Атанасов од СДСМ.  

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Налие Емини на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: пред-
лог од политичка партија се именува / избира 
лицето: Рејхан Зуберовска од БЕСА. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Ромео Стоилковиќ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Ири Јефтимова од ВМРО-
ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/78 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
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бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0096 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Ќиро Крстевски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: престанок на работен однос се именува 
/ избира лицето: Трајче Јанкуловски од ЈП 
Стрежево Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Јакуп Асани на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: пред-
лог од политичка партија се именува / избира 
лицето: Сабина Мазевска од ДУИ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Васко Јовановски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се име-
нува / избира лицето: Елени Здравевска СДСМ. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Марија Каранфиловска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се име-
нува / избира лицето: Павле Марковски од 
ВМРО-ДПМНЕ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Бењамин Кљена на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Зага Багаловска од ВМРО-
ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/79 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 17 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0097 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Лена Танчевска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Стевче Поповски од ВМРО-
ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 
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Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/174 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0097 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Беким Зенели на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: пред-
лог од политичка партија се именува / избира 
лицето: Адриан Хасани од ДУИ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Методија Талевски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Викторија Јовановска 
од СДСМ. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Енгин Фејзуловски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Замира Муфтари од 
БЕСА. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Пеце Галевски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се 

именува / избира лицето: Лена Танчевска од 
ВМРО-ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во служ-
беното гласило на општината Битола и на 
огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/80 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 18 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0098 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Денис Мифтаровски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се именува 
/ избира лицето: Џеват Усеиновски од БЕСА. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во 
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службеното гласило на општината Битола и на 
огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/175 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0098 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Николче Трајчевски на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните причини: 
предлог од политичка партија се именува / избира 
лицето: Трајан Трајчевски од СДСМ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Африм Рочи на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните причи-
ни: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Јасмин Алиовска од ДУИ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Далендуше Муфтари на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: предлог од политичка партија 
се именува / избира лицето: Денис Мифтаровски 
од БЕСА. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/81 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0099 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Драги Цилевски на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: 
предлог од политичка партија се именува / избира 
лицето: Никола Јаневски од СДСМ. 
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На местото на членот на избирачкиот одбор 
Арта Демири на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: пред-
лог од политичка партија се именува / избира 
лицето: Бардул Демир од БЕСА.  

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Елена Кокаловска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Суза Илиева од ВМРО-ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/82 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0100 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Цане Стојовски на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: 
предлог од политичка партија се именува / избира 
лицето: Ардита Кокаљари од ДУИ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Зоран Ангеловски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се именува 
/ избира лицето: Цане Стојовски од СДСМ.  

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Билјана Екимовска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Сашо Маурдевски од ВМРО-
ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/83 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 17 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0101 

На местото на претседателот на избирачкиот 
одбор Бојан Петрушевски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: здравствени причини се именува / 
избира лицето: Петар Ѓорѓиевски од ДСД Кочо 
Рацин Битола. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/176 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0101 

На местото на претседателот на избирачкиот 
одбор Живко Јосифовски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: престанок на работен однос се именува 
/ избира лицето: Бојан Петрушевски од ЈЗУ 
Психијатриска болница Демир Хисар. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Лилјана Ивановска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: престанок на работен однос се именува 
/ избира лицето: Елица Пројчевска од ООУ 
Елпида Караманди Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Валентина Стефановска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Саит Бајрамовски од СДСМ. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Миле Лозановски на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните причи-
ни: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Билјана Екимовска од ВМРО-
ДПМНЕ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Енвер Садику на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Арта Демир од БЕСА. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/84 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
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136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0102 

На местото на претседателот на избирачкиот 
одбор Кире Ѓоревски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: престанок на работен однос се именува 
/ избира лицето: Сашо Илиовски од Општина 
Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Владо Ѓоревски на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: 
престанок на работен однос се именува / избира 
лицето: Васко Колевски од ЈП Стрежево. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Славко Ристевски на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Благица Димитровска од 
СДСМ.  

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Мима Ефтимовска на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Матилда Булева од ВМРО-
ДПМНЕ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Ристо Трајковски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се име-
нува / избира лицето: Ирена Мицевска од 
ВМРО-ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/85 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0102/1 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Раде Трајковски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: престанок на работен однос се именува 
/ избира лицето: Бени Трајковски од ЈЗУ 
Клиничка Болница Битола.  

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
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Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/86 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0103 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Весел Јусуфи на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: преста-
нок на работен однос се именува / избира лицето: 
Беким Ајрулов од ЈППЈЛП Битола  

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Тони Јошевски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Кате Пешиќ од ВМРО-ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/87 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 17 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0104 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Алиша Угњанин на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини :предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Филид Фејзула од БЕСА. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
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Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/177 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0104 

На местото на заменик претседателот на 
избирачкиот одбор Љубица Гинова на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: престанок на работен однос се 
именува / избира лицето: Александра Џоџади-
нов од Општина Битола . 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Магадалена Јоцевска Петковска на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: предлог од политичка партија 
се именува / избира лицето: Весна Петровска од 
СДСМ . 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Драгица Марчевска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Лиле Кириловска од 
СДСМ.  

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Драгољуб Никодиновски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Љубица Гинова од 
ВМРО-ДПМНЕ.  

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Александар Никодиновски на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини :предлог од политичка партија 
се именува / избира лицето: Алиша Угњанин од 
БЕСА. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/88 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0105 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Ленче Мирчевска на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се 
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именува / избира лицето: Панде Ѓоршевски од 
СДСМ.  

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Веле Шереметковски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Наташа Андреевска од 
ВМРО-ДПМНЕ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Роза Шарковска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Деспина Дојчиновска 
од ВМРО-ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/89 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 17 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0106 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Валентина Стојковска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Сара Петровска од СДСМ.  

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Денис Рашидовски на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Мерве Мустафовски од БЕСА. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/178 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0106 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Лилјана Мирчевска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: престанок на работен однос се именува 
/ избира лицето: Мирјана Јанкуловска од 
Основен Суд Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Сашо Цветковски на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: 
предлог од политичка партија се именува / избира 
лицето: Валентина Стојковска од СДСМ.  

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Наташа Андриевска на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Денис Рашидовски од БЕСА. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Надица Ристевска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Билјана Деловска Спировска од 
ВМРО-ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/90 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
  
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 

51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0106/1 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Благој Поповски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се именува 
/ избира лицето: Димче Стојковски од СДСМ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 

Број 09-17/91 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
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бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0107 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Мендо Богдановски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: престанок на работен однос се именува 
/ избира лицето: Пеце Поповски од ЈКП Водовод 
Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Гоце Велевски на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: пред-
лог од политичка партија се именува / избира 
лицето: Мирјана Алексовска од СДСМ. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Ѓорѓи Дамјановски на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: 
предлог од политичка партија се именува / избира 
лицето: Славица Стевановска од ВМРО-ДПМНЕ.  

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Димитар Таповски а кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Агим Мурати од БЕСА. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 

Број 09-17/92 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 
со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0108 

На местото на претседателот на избирачкиот 
одбор Соња Белџигеровска на кого му преста-
нал мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: престанок на работен однос се именува 
/ избира лицето: Александра Ристовска од 
Државно музичко училиште Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Ацо Тасевски на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: преста-
нок на работен однос се именува / избира лицето: 
Горан Славковски од Управа за јавни приходи. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Елица Бошевска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: престанок на работен однос се именува 
/ избира лицето: Ирена Мацевска од ООУ Коле 
Канински Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Лилјана Вељановска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се именува 
/ избира лицето: Владо Димитровски од СДСМ. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Јасмина Бошевска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Ертан Баталовски од 
БЕСА. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Вергим Сули на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Весна Нуневска од 
ВМРО-ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
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гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/93 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 17 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0109 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Рејхан Абдулова на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: 
здравствени причини се именува / избира лицето: 
Ана Ѓорѓиевска од ЈЗУ Здравствен дом Битола. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/179 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0109 

На местото на претседателот на избирачкиот 
одбор Анита Мицеска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: семејни причини се именува / избира ли-
цето: Радмила Бајовска од ЈЗУ Клиничка бол-
ница Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Џемиле Селими на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: 
предлог од политичка партија се именува / избира 
лицето: Томе Јовановски од ВМРО-ДПМНЕ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Вангел Мустриковски на кого му прес-
танал мандатот во избирачкиот одбор, од след-
ните причини: предлог од политичка партија се 
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именува / избира лицето: Јасмина Бошевска од 
ВМРО-ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/179 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0110 

На местото на претседателот на избирачкиот 
одбор Татјана Лазаревска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: здравствени причини се именува / 
избира лицето: Марија Мисирлиевска Мијов-
ска од ЈУ Меѓуопштински центар за социјална 
работа Битола. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Илија Мигуловски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: престанок на работен однос се именува 
/ избира лицето: Гоце Јанкуловски од ЈКП 
Водовод Битола. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Арлинда Зенели на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Самет Мустафи од ДУИ. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Даниела Чешелковска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Васил Димитровски од ВМРО-
ДПМНЕ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Влора Селими на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Ѓулшен Саитовска од БЕСА. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 

Број 09-17/95 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
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бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0111 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Удаверди Сали на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: 
предлог од политичка партија се именува / избира 
лицето: Лиридон Шабани од ДУИ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Теодора Стојановска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Македонка Стојановска од СДСМ. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Џенгис Бајрамов на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: 
предлог од политичка партија се именува / избира 
лицето: Артин Усеиновски од БЕСА. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Дејан Гјоргиевски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Христина Талевска од ВМРО-
ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во службе-
ното гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 

Број 09-17/96 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 
со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0112 

На местото на претседателот на избирачкиот 
одбор Виолета Стојановска на кого му преста-
нал мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: престанок на работен однос се именува 
/ избира лицето: Катерина Бурлијовска од 
Управа за јавни приходи. 

На местото на заменик претседателот на изби-
рачкиот одбор Афердита Стојани на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: престанок на работен однос се 
именува / избира лицето: Весна Димитрова од 
ЈЗУ Клиничка болница Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Марија Поповска на кого му престанал манда-
тот во избирачкиот одбор, од следните причини 
:престанок на работен однос се именува / избира 
лицето: Весна Цветковска од ЈЗУ Клиничка 
болница Битола. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Драган Огненовски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: престанок на работен однос се именува 
/ избира лицето: Томе Печенпетеловски од ЈП 
Нискоградба Битола. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Рамо Кораќ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: престанок на работен однос се именува / 
избира лицето: Миле Цветковски од СОУ 
Гимназија Јосип Броз Тито Битола. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Мевлуде Селмани на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се име-
нува / избира лицето: Мајлинда Зулали од ДУИ. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Марија Илковска Клисурич на кого му 
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престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: предлог од политичка партија 
се именува / избира лицето: Сашо Вренцовски 
од ВМРО-ДПМНЕ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Алмира Села на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Хабиб Рушани од БЕСА.  

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/97 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0113 

На местото на претседателот на избирачкиот 
одбор Соња Гроздановска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: смрт се именува / избира лицето: Билјана 
Богданова Попов од ЈЗУ Центар за јавно здравје 
Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Ѓулшен Рочи на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: пред-
лог од политичка партија се именува / избира 
лицето: Николина Митревска од СДСМ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Мануела Кленковска на кого му преста-
нал мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Сашо Богдановски од 
ВМРО-ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/98 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
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Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0114 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Јасмина Ангелова на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: здравствени причини се именува / избира 
лицето: Маја Живковска од КПУ Затвор Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Игор Митревски на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: 
предлог од политичка партија се именува / избира 
лицето: Љупчо Магденовски од СДСМ.  

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Теодора Кечевска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Благојче Коруновски од ВМРО-
ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/99 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 

99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0115 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Зоран Стојкоски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: престанок на работен однос се именува 
/ избира лицето: Зоран Алексовски од ЈЗУ 
Клиничка болница Битола. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/100 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
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одржана на ден 17 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0116 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Никола Стојков на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се именува 
/ избира лицето: Кирил Стојков од СДСМ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/180 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0116 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Емилија Илиевска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Гоце Стојковски од ВМРО-
ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/101 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0117 
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На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Блаже Трајковски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Стефче Стефановски од СДСМ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Александра Илиевска на кого му преста-
нал мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партијасе име-
нува / избира лицето: Тамара Илиевска од 
ВМРО-ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/2 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 17 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0118 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Ерхан Клења на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: пред-
лог од политичка партија се именува / избира 
лицето: Меди Баловски од БЕСА.  

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Зоран Бејковски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: семејни причини се именува / избира 
лицето: Стефан Стојанов од Општина Битола.  

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/181 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0118 
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На местото на членот на избирачкиот одбор 
Стојан Каровски на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: 
предлог од политичка партија се именува / избира 
лицето: Зеќир Тефику од ДУИ.  

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Соња Стојковска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Ристе Стојковски од СДСМ.  

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Ице Атанасовски на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: 
предлог од политичка партија се именува / избира 
лицето: Ерхан Клења од БЕСА.  

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Илир Даути на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните причи-
ни: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Мирјана Трајковска од ВМРО-
ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/103 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 

Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0119 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Танжу Ахмед на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: смрт се 
именува / избира лицето: Никола Дамески од ЈП 
Комуналец Битола. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Благица Котевска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: престанок на работен однос се именува / 
избира лицето: Александра Јовановска од ЈП 
Национални шуми. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/104 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
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бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0119/1 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Ефтимија Пулевска на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: престанок на работен однос се именува / 
избира лицето: Елена Митревска од ЈП Кому-
налец. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Александар Пресилски на кого му прес-
танал мандатот во избирачкиот одбор, од след-
ните причини: престанок на работен однос се 
именува / избира лицето: Горан Талевски од 
ООУ Ѓорги Сугарев Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Берна Фетоска на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: пред-
лог од политичка партија се именува / избира 
лицето: Назим Древнику од ДУИ.  

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Елена Спасеновска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Драге Наумовски од 
СДСМ.  

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Александар Стефановски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Владо Николовски од 
ВМРО-ДПМНЕ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Владе Николовски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Цане Димовски од ВМРО-
ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/105 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0120 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Кире Доневски на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: 
предлог од политичка партија се именува / избира 
лицето: Фанче Влинтовска од ВМРО-ДПМНЕ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Џенгис Алиевски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Данче Темелковска од ВМРО-
ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
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изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/106 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0120/1 

На местото на заменик претседателот на 
избирачкиот одбор Драган Стојановиќ на кого 
му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: престанок на работен однос се 
именува / избира лицето: Слободан Симоновски 
од Фонд за здравствено осигурување на Репу-
блика Северна Македонија. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Розета Филиповска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: престанок на работен однос се именува 
/ избира лицето: Валентина Цветковска од ЈЗУ 
Клиничка Болница Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Драган Дрецкоски на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните причи-
ни: предлог од политичка партија се именува / из-
бира лицето: Димитар Дивјаковски од СДСМ.  

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Мирјана Дивјаковска на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: предлог од политичка партија 
се именува / избира лицето: Елизабета Митрев-
ска од СДСМ. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Фанче Блинтовска на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Горан Ѓорчевски од ВМРО-
ДПМНЕ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Горан Ѓоргиевски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Благој Саравановски од ВМРО-
ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/107 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0121 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Лидија Твирст Митревска на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: предлог од политичка партија 
се именува / избира лицето: Николина Илиевска 
од СДСМ. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Марија Амиџовска на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Кире Лозановски од ВМРО-
ДПМНЕ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Елена Дојчиновска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Марија Амиџовска од ВМРО-
ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/108 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 

весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0121/1 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Јасминка Секуловска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: објективни причини се именува / избира 
лицето: Валентина Станишовска од ЈЗУ Кли-
ничка Болница Битола. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Драги Николовски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: престанок на работен однос се именува 
/ избира лицето: Драган Дрецкоски од ЈП Кому-
налец Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Снежана Петковска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Милена Ристевска од ВМРО-
ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/109 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
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Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 
со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0122 

На местото на заменик претседателот на изби-
рачкиот одбор Ацо Бошковски на кого му прес-
танал мандатот во избирачкиот одбор, од след-
ните причини: смрт се именува / избира лицето: 
Христо Ѓоргиевски од ЈЗУ Клиничка болница 
Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Златко Ристевски на кого му престанал манда-
тот во избирачкиот одбор, од следните причини: 
предлог од политичка партија се именува / избира 
лицето: Александар Бучуковски од СДСМ.  

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Ѓорѓи Ѓоргиевски на кого му престанал манда-
тот во избирачкиот одбор, од следните причини: 
предлог од политичка партија се именува / избира 
лицето: Мануела Кленковски од ВМРО-
ДПМНЕ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Драган Димковски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Петар Стојановски од ВМРО-
ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/110 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0122/1 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Елена Трајковска Кирјаз на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Мирјана Дивјаковска 
од СДСМ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Александар Бучковски на кого му прес-
танал мандатот во избирачкиот одбор, од след-
ните причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Златко Ристевски од 
СДСМ. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Тони Димовски на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: 
предлог од политичка партија се именува / избира 
лицето: Викторија Брдаровска од ВМРО-
ДПМНЕ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Татјана Георгиевска на кого му преста-
нал мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Драган Димковски од 
ВМРО-ДПМНЕ.  
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Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/111 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0123 

На местото на заменик претседателот на 
избирачкиот одбор Јордан Кузмановски на кого 
му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: престанок на работен однос се 
именува / избира лицето: Томе Талевски од 
Агенција за електронски комуникации. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Ариф Мехмедали на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: 
престанок на работен однос се именува / избира 

лицето: Роман Игиќ од ЈУ Меѓуопштински 
центар за социјална работа Битола. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Зорица Мамузиќ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: престанок на работен однос се именува 
/ избира лицето: Драгица Здравковска од СОУ 
Таки Даскало Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Ардиана Мустафовска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Бинѓул Велиова од ДУИ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Ивана Јончевска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Дарко Димовски од СДСМ. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Сашо Ристовски на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: 
предлог од политичка партија се именува / избира 
лицето: Никола Павловски од ВМРО-ДПМНЕ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Игор Лазаревски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Медина Ресули од БЕСА. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/112 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
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136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0123/1 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Билјана Талевска на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните причини 
:престанок на работен однос се именува / избира 
лицето: Васка Шалевска од СОУ Таки Даскало 
Битола. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Ѓорги Тановски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: престанок на работен однос се именува 
/ избира лицето: Тони Николовски од НУ Завод 
и музеј Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Денис Рашидовски на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Иванчо Тошевски од ВМРО-
ДПМНЕ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Дејан Стојков на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Игор Атанасовски од СДСМ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Никола Павловски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Џенет Рушидовска од БЕСА. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/113 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0124 

На местото на заменик претседателот на из-
бирачкиот одбор Весна Милевска на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: престанок на работен однос се 
именува / избира лицето: Соња Карапашовска 
од СОЕУ Јане Сандански Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Љупчо Мојсовски на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: престанок на работен однос се именува / 
избира лицето: Благоја Крстевски од ЈП Кому-
налец Битола. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Пеце Зуламовски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Тони Василевски од СДСМ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Василикија Петковска на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: предлог од политичка партија 
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се именува / избира лицето: Вера Бешлиевска од 
ВМРО-ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/114 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0124/1 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Љубомир Тошевски на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Василикија Петковска од 
ВМРО-ДПМНЕ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Емилија Зуламовска на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: предлог од политичка партија 
се именува / избира лицето: Билјана Митревска 
од СДСМ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/115 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0125 

На местото на претседателот на избирачкиот 
одбор Анита Андреевска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: здравствени причини се именува / избира 
лицето: Сузана Дишковска од ООУ Св.Климент 
Охридски Битола. 
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На местото на членот на избирачкиот одбор 
Цвета Димовска на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: 
престанок на работен однос се именува / избира 
лицето: Наталија Маркоска од Државен упра-
вен инспекторат. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Нико Здравковски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: престанок на работен однос се именува / 
избира лицето: Пецо Драгарски од ЈП Кому-
налец Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Зоран Насев на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: пред-
лог од политичка партија се именува / избира 
лицето: Верка Гроздановска од СДСМ. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Целе Видановски на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: 
предлог од политичка партија се именува / избира 
лицето: Васко Мавровски од ВМРО-ДПМНЕ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Сузана Десановска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Пеце Гаштаров од ВМРО-
ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/116 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 

136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0125/1 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Гоце Христовски на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: 
престанок на работен однос се именува / избира 
лицето: Пепи Карапановски од ЈКП Водовод 
Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Пеце Матевски на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: 
предлог од политичка партија се именува / избира 
лицето: Јулијана Николовска од СДСМ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/117 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
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весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0126 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Весна Величковска на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Васко Мајриковски од СДСМ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Ангела Петковска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Ратко Талевски од СДСМ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/118 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 

весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0127 

На местото на претседателот на избирачкиот 
одбор Сашо Константин Лазаровски на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: здравствени причини се 
именува / избира лицето: Ѓорѓи Јуруков од ООУ 
Св.Кирил и Методиј Битола. 

На местото на заменик претседателот на 
избирачкиот одбор Тина Костовски на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: здравствени причини се 
именува / избира лицето: Валентина Гулевска 
од Педагошки факултет Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Елизабета Гроздановска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Силвана Скерлевска 
од СДСМ. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Ѓорѓи Јосифовски на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Владимир Јосифовски од 
ВМРО-ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
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Број 09-17/119 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0128 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Менде Кирковски на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Томе Пискуловски од ВМРО-
ДПМНЕ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Васко Никовски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Билјана Пискуловски од 
ВМРО-ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/120 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0129 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Василка Цветковска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: престанок на работен однос се именува 
/ избира лицето: Клара Колевска од ООУ Д-р 
Трифун Пановски Битола.  

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Маја Тошковска на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: 
предлог од политичка партија се именува / избира 
лицето: Александар Ѓоргиевски од СДСМ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Симона Ѓоргиева на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Илче Ризовски од СДСМ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Никита Димовски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Благојче Кузмановски од 
ВМРО-ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
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гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/121 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0130 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Ѓорѓи Копурановски на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Зиса Ќосевски од СДСМ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/122 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0131 

На местото на претседателот на избирачкиот 
одбор Весна Жоглева на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: престанок на работен однос се именува 
/ избира лицето: Елена Петревска од ООУ 
Славко Лумбарковски Новаци. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Златко Жоглев на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: 
престанок на работен однос се именува / избира 
лицето: Ристо Апостолов од ЈП Македонија пат 
Скопје. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Нико Стојевски на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: 
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предлог од политичка партија се именува / избира 
лицето: Никола Ѓоргиевски од СДСМ. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Цамо Таировски на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: 
предлог од политичка партија се именува / избира 
лицето: Менде Павловски од ВМРО-ДПМНЕ.  

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Санела Африми на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Николче Геловски од ВМРО-
ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/123 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 17 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0132 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Софија Митревска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Оливер Митревски од СДСМ.  

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/182 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0132 
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На местото на претседателот на избирачкиот 
одбор Витомир Стојановски на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: престанок на работен однос се 
именува / избира лицето: Атанас Христов од 
Универзитет за информатички науки и техно-
логии Св.Апостол Павле Охрид. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Лене Стерјовска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Софија Митревска од СДСМ.  

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Мартин Митревски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Даниел Мојсов од ВМРО-
ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/124 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 

Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0133 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Стевче Малаковски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Васко Кидановски од СДСМ. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Злате Бејковски на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: 
предлог од политичка партија се именува / избира 
лицето: Зоран Талевски од ВМРО-ДПМНЕ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Николче Михајловски на кого му прес-
танал мандатот во избирачкиот одбор, од след-
ните причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Михајло Пачовски од 
ВМРО-ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/125 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
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99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0134 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Моника Делова на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: 
здравствени причини се именува / избира лицето: 
Марјана Крстева од Управа за јавни приходи. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Румена Ангеловска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: престанок на работен однос се именува 
/ избира лицето: Анжелика Петковска од ООУ 
Стив Наумов Битола. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Пецо Петровски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Игор Чокузовски од 
ВМРО-ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/126 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 
со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0135 

На местото на заменик претседателот на 
избирачкиот одбор Горан Насто на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: престанок на работен однос се 
именува / избира лицето: Александар Наумов-
ски од СОУ Таки Даскало Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Борче Дуковски на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: 
престанок на работен однос се именува / избира 
лицето: Иљан Веџиу од Управа за Јавни При-
ходи. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Слободанка Бејковска на кого му прес-
танал мандатот во избирачкиот одбор, од след-
ните причини: престанок на работен однос се 
именува / избира лицето: Марија Дранговска од 
ООУ Св.Климент Охридски Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Борче Николовски на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните причини 
:предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Дејан Миленковски од СДСМ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Емилија Ламевска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Александар Јовковски 
од СДСМ. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Оливер Дишковски на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Илче Српчански од ВМРО-
ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
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гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/139 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0136 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Билјана Петковска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Лидија Петковска од ВМРО-
ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/128 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0137 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Сања Јанакиевска на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните причи-
ни: здравствени причини се именува / избира ли-
цето: Менка Гулевска ЈЗУ Психијатриска бол-
ница Демир Хисар  

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Анита Наумовска Андреевска на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: предлог од политичка партија 
се именува / избира лицето: Зоран Апостоловски 
од СДСМ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 
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Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/129 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 17 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0138 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Сузана Вурмевска на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: здравствени причини се именува / избира 
лицето: Лилјана Русевска од Фонд за здравст-
вено осигурување на Република Северна Маке-
донија. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/183 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0138 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Вера Најдовска на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: 
престанок на работен однос се именува / избира 
лицето: Сузана Вурмевска од ЈЗУ Клиничка 
болница Битола. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Николче Божиновски на кого му прес-
танал мандатот во избирачкиот одбор, од след-
ните причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Менде Божиновски од 
СДСМ.  

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Никола Јоновски на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: 
предлог од политичка партија се именува / избира 
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лицето: Александар Ристаноски од ВМРО-
ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/130 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 17 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0139 

На местото на претседателот на избирачкиот 
одбор Соња Манчевска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: здравствени причини се именува / избира 
лицето: Лојза Васовска од СОУ Таки Даскало 
Битола. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/184 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0139 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Ристо Нојков на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: прес-
танок на работен однос се именува / избира ли-
цето: Зоран Кумчевски од КЈП Нискоградба 
Битола. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Жарко Денич на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: престанок на работен однос се именува / 
избира лицето: Тони Божиновски од КЈП 
Нискоградба Битола. 
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На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Никола Крстевски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Марко Велјановски од СДСМ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Зоран Гацовски на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Александар Ташковски од 
ВМРО-ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/131 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0140 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Имран Аземи на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: пред-
лог од политичка партија се именува / избира 
лицето: Џејлан Банушевска од БЕСА. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Медин Џемаили на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Николче Стојковски од ВМРО-
ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/132 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0141 
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На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Атанас Тргачевски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: престанок на работен однос се именува 
/ избира лицето: Златко Стојановски од ЈП 
Стрежево Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Кристина Димитровска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Симона Талевска од СДСМ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Наташа Талевска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Петар Талевски од СДСМ. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Ирина Јовановски на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните причини 
:предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Драганче Јовановски од ВМРО-
ДПМНЕ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Дејан Козмевски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Игор Велковски од ВМРО-
ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 

Број 09-17/133 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 
со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 

51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0142 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Алберт Ќулафовски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Мевлудин Ќулафовски од ДУИ  

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Бесник Баловски на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: 
предлог од политичка партија се именува / избира 
лицето: Марио Илиевски од ВМРО-ДПМНЕ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Самим Баловски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Драган Николовски од ВМРО-
ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 

Број 09-17/134 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
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Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 
со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0143 

На местото на заменик претседателот на 
избирачкиот одбор Орхан Корчари на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: престанок на работен однос се 
именува / избира лицето: Газаљ Метљику од ЈУ 
Меѓуопштински центар за социјална работа 
Битола. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Фитим Лумани на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Фикри Лумановски од СДСМ. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Бариќ Лумановски на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Берна Фетоска од БЕСА. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Јетон Лумановски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Горанчо Маѓеровски 
од ВМРО-ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/135 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0144 

На местото на претседателот на избирачкиот 
одбор Менде Поповски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: престанок на работен однос се именува 
/ избира лицето: Бенер Синаноски од КПУ 
Затвор Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Јасна Спировска на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: 
престанок на работен однос се именува / избира 
лицето: Ивона Јанеска од ЈКП Водовод Битола. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Митра Стојчевска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: престанок на работен однос се именува 
/ избира лицето: Урије Синаноска од НУ Завод 
и музеј Прилеп. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Цане Шокларовски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: престанок на работен однос се именува 
/ избира лицето: Александар Сотировски од НУ 
Народен театар Битола. 
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На местото на членот на избирачкиот одбор 
Пеце Ристевски на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: 
предлог од политичка партија се именува / избира 
лицето: Славчо Марковски од СДСМ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Николче Петровски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Татјана Брешовска од СДСМ.  

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Маријан Филкоски на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните причи-
ни: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Кристина Цоклеска од ВМРО-
ДПМНЕ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Спасе Дејкоски на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните причи-
ни: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Елизабета Маркоски од ВМРО-
ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/136 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 

бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0145 
На местото на членот на избирачкиот одбор 

Симе Шокуловски на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Душко Велковски од СДСМ.  

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Ѓорѓи Велковски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Диме Николовски од СДСМ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/137 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
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Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0146 
На местото на членот на избирачкиот одбор 

Марија Врангалоска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: именување во ОИК се именува / избира 
лицето: Александра Мондовска Петковска од 
ЈЗУ Здравствен дом Битола. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Христијан Кулевски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: престанок на работен однос се именува 
/ избира лицето: Петар Адамовски од ЈП Стре-
жево Битола. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Самира Алиевска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Алит Рушитовски од ДУИ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Мифтар Клења на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните причини: 
предлог од политичка партија се именува / избира 
лицето: Стевче Стојановски од ВМРО-ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 

Број 09-17/138 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 
со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0147 

На местото на претседателот на избирачкиот 
одбор Иванчо Ѓорѓијовски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: престанок на работен однос се именува 
/ избира лицето: Даниел Митревски од ООУ 
Стив Наумов Битола. 

На местото на заменик претседателот на 
избирачкиот одбор Кристина Полизовска на 
кого му престанал мандатот во избирачкиот 
одбор, од следните причини: објективни причини 
се именува / избира лицето: Весна Топчиовска 
Грујиќ од Општина Битола 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Дритим Мустафа на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: 
предлог од политичка партија се именува / избира 
лицето: Бленди Адемовски од ДУИ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Дрилан Ајруловски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Бари Муаремовски од СДСМ. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Нерим Мустафовски на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните причини 
:предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Благојче Ѓоршевски од ВМРО-
ДПМНЕ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Виктор Муаремовски на кого му прес-
танал мандатот во избирачкиот одбор, од след-
ните причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Ибадет Мустафа од 
БЕСА. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
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гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/139 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0148 

На местото на претседателот на избирачкиот 
одбор Светлана Бушиновска на кого му прес-
танал мандатот во избирачкиот одбор, од след-
ните причини: здравствени причини се именува / 
избира лицето: Цветанка Спировска од ЈЗУ 
Здравствен дом Битола. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Љубе Цветановски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: престанок на работен однос се именува 
/ избира лицето: Милан Димитриевски од ДСД 
Кочо Рацин Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Рамадан Аземи на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: 
предлог од политичка партија се именува / избира 
лицето: Самира Алиевска од ДУИ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Ментор Хусеиновски на кого му прес-
танал мандатот во избирачкиот одбор, од след-
ните причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Нурал Исмаиловски 
од СДСМ.  

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Елдис Јакуповски на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Борче Марковски од ВМРО-
ДПМНЕ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Јетон Корчаревски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Замир Џемаиловски од БЕСА. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/140 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
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бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0149 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Пецо Стојчевски на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: 
престанок на работен однос се именува / избира 
лицето: Љупчо Чарловски од ЈЗУ Клиничка 
болница Битола. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Сузана Цоклеска Лозановска на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: престанок на работен однос се 
именува / избира лицето: Марика Кочовска од 
ООУ Д-р Трифун Пановски Битола. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Дејан Димовски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Билјана Стојановска 
Видимовска од СДСМ. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Горанчо Маѓеровски на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните причи-
ни: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Јован Ташевски од ВМРО-
ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/141 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0150 

На местото на заменик претседателот на изби-
рачкиот одбор Драги Кирковски на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: престанок на работен однос се 
именува / избира лицето: Јован Ристовски од НУ 
Народен театар Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Горан Тасевски на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: 
предлог од политичка партија се именува / избира 
лицето: Ирена Васковска од СДСМ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Валентина Андоновска на кого му прес-
танал мандатот во избирачкиот одбор, од след-
ните причини: предлог од политичка паертија се 
именува / избира лицето: Никола Бошковски од 
ВМРО-ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/142 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0150/1 

На местото на заменик претседателот на изби-
рачкиот одбор Моника Стојчевска на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: престанок на работен однос се 
именува / избира лицето: Билјана Лукич Тан-
чевска од ЈП Комуналец Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Стојче Пејчиноски на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: престанок на работен однос се именува / 
избира лицето: Ристо Стефановски од ЈЗУ 
Клиничка болница Битола 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Мирче Ристевски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: престанок на работен однос се именува 

/ избира лицето: Драган Тучковски од Основен 
Суд Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Јоце Симјановски на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Дарко Менкиновски од СДСМ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Илче Симјановски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Јове Атанасовски од СДСМ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Николче Бошковски на кого му преста-
нал мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Горан Христовски од 
ВМРО-ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/143 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
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Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0151 

На местото на претседателот на избирачкиот 
одбор Димитар Стевановски на кого му прес-
танал мандатот во избирачкиот одбор, од след-
ните причини: престанок на работен однос се 
именува / избира лицето: Антонио Најдовски од 
ЈЗУ Здравствен дом Битола. 

На местото на заменик претседателот на из-
бирачкиот одбор Нада Бончаноска на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: престанок на работен однос се 
именува / избира лицето: Виолета Костова од 
ООУ Гоце Делчев Битола. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Ѓорѓи Николовски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: престанок на работен однос се именува 
/ избира лицето: Зоран Јошевски од ЈКП Во-
довод Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Христина Субашевска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Васко Ѓорѓиевски од СДСМ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Михаил Трпчевски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Милица Стојановска од СДСМ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Николче Костовски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Гоце Пејовски од ВМРО-
ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 

Број 09-17/144 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0152 

На местото на заменик претседателот на 
избирачкиот одбор Виолета Митревска на кого 
му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: здравствени причини се име-
нува / избира лицето: Оливера Бундевска Ка-
ранфиловска од СОУ Таки Даскало Битола 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Никола Крстевски на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: престанок на работен однос се именува / 
избира лицето: Игор Милевски од ЈП Комуналец 
Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Јована Митревска на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Горан Поповски од СДСМ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Ило Стојчевски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини :предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Денис Расимовски од СДСМ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 
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Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/145 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0153 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Елена Гјоргиевска на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните причини 
:престанок на работен однос се именува / избира 
лицето: Ѓорѓи Ристевски од ОУРЦ Кочо Рацин 
Битола. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Никола Андреевски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Пеце Андреевски од СДСМ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Златко Андреевски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 

причини: предлог од политичка партија се име-
нува / избира лицето: Андреј Андреевски од 
ВМРО-ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/146 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0154 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Ангела Јовановска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Иванчо Јовановски од СДСМ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
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гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/147 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0155 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Трифун Натев на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: престанок на работен однос се именува / 
избира лицето: Јован Христовски од ОСМУ Д-р 
Јован Калаузи Битола. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/148 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 17 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0156 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Медин Баловски на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: 
предлог од политичка партија се именува / избира 
лицето: Ерхан Клења од БЕСА. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 



СРЕДА 17.04.2024 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 5  –  СТР. 97 

 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/185 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0156 

На местото на заменик претседателот на 
избирачкиот одбор Ѓулен Емин на кого му прес-
танал мандатот во избирачкиот одбор, од след-
ните причини: престанок на работен однос се 
именува / избира лицето: Гоце Гичевски од 
Агенција за храна и ветеринарство. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Екуран Реџеповски на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Медин Баловски од БЕСА. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Вејаз Маловски на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Гоце Парчевски од ВМРО-
ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/149 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0157 

На местото на заменик претседателот на изби-
рачкиот одбор Јулија Ивановска на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: престанок на работен однос се 
именува / избира лицето: Вера Гогу од ЈЗУ Цен-
тар за јавно здравје Битола. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Владимир Трајковски на кого му прес-
танал мандатот во избирачкиот одбор, од след-
ните причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Владе Кајчиновски од 
СДСМ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Иле Јанчевски на кого му престанал 
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мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Катерина Ташевски од 
ВМРО-ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/150 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 17 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0194 

На местото на заменик претседателот на 
избирачкиот одбор Томе Петровски на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: објективни причини се 
именува / избира лицето: Мартин Белокозовски 
од ЈП Стрежево Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Мартин Белокозовски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Мартин Дамевски од 
СДСМ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/186 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0194 

На местото на заменик претседателот на 
избирачкиот одбор Борче Коруновски на кого 
му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: именуван функционер се 
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именува / избира лицето: Томе Петровски од 
ООУ Стив Наумов Битола. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Христијан Паликуќовски на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: предлог од политичка партија 
се именува / избира лицето: Моника Ц. Ристев-
ска од СДСМ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Христијан Грујовски на кого му прес-
танал мандатот во избирачкиот одбор, од след-
ните причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Владимир Лисолајски 
од ВМРО-ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/151 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0195 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Александар Шулевски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Жанета Крклинска од ВМРО-
ДПМНЕ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Кире Грујовски на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Драгана Поповска од ВМРО-
ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/152 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
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Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0196 

На местото на претседателот на избирачкиот 
одбор Дијана Талевска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: престанок на работен однос се именува 
/ избира лицето: Валентина Вељановска од 
ООУ Св.Климент Охридски Битола. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Елица Вељановска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: престанок на работен однос се именува 
/ избира лицето: Весна Неделковска од ЈОУДГ 
МАЈСКИ ЦВЕТ Битола. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/153 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 

одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0197 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Снежана Стојановска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: здравствени причини се именува / 
избира лицето: Ангела Костовска од ЈОУДГ 
Естреја Овадија Мара Битола. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Благојче Брдаровски на кого му прес-
танал мандатот во избирачкиот одбор, од след-
ните причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Даниел Момировски 
од СДСМ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Ивана Драгарска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Златко Шероски од ВМРО-
ДПМНЕ 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/154 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
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136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0198 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Благојче Лазаров на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: престанок на работен однос се именува 
/ избира лицето: Игор Митревски од ЈППЈЛП 
Битола 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Стефче Каровски на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Пеце Ацевски од СДСМ.  

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Денис Талевски на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Оливер Митревски од СДСМ. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Злата Ацевска на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: 
предлог од политичка партија се именува / избира 
лицето: Александар Лаковски од ВМРО-
ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/155 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0199 

На местото на заменик претседателот на изби-
рачкиот одбор Наум Крстевски на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: престанок на работен однос се 
именува / избира лицето: Митко Костов од 
Технички Факултет Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Андријана Маринчек Богојевска на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: престанок на работен однос се 
именува / избира лицето: Александра Јанку-
ловска од ООУ Елпида Караманди Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Џими Мицевски на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: 
предлог од политичка партија се именува / избира 
лицето: Југослав Гушевски од СДСМ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Драгана Марковска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Пецо Божиновски од ВМРО-
ДПМНЕ. 
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Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговото донесување а ќе се објави во служ-
беното гласило на општината Битола и на 
огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/156 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0200 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Благоја Магловски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Димитар Кочишки од ВМРО-
ДПМНЕ 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/157 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0201 

На местото на заменик претседателот на изби-
рачкиот одбор Ивона Талевска на кого му прес-
танал мандатот во избирачкиот одбор, од след-
ните причини: семејни причини се именува / из-
бира лицето: Билјана Петровска од ЈП Кому-
налец Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Анита Божиновска на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: здравствени причини се именува / избира 
лицето: Илинка Николовска од СОУ Гимназија 
Јосип Броз Тито Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Виолета Димитриовска на кого му престанал 
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мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Филип Дамевски од СДСМ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Марија Бошевска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Сара Бошевска од ВМРО-
ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/158 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0202 

На местото на претседателот на избирачкиот 
одбор Тања Марковска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: престанок на работен однос се именува 
/ избира лицето: Ангела Ристевска Огненовска 
од ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа 
Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Николче Стојчевски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: престанок на работен однос се именува 
/ избира лицето: Жарко Николовски од ЈП 
Комуналец Битола. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Катица Поповска Андоновска на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: престанок на работен однос се 
именува / избира лицето: Сузана Крстеска од 
ООУ Св.Кирил и Методиј Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Филип Стојчевски на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Јасмина Степановска од СДСМ. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Игор Миленковски на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Антонио Талевски од ВМРО-
ДПМНЕ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Ѓорѓи Талевски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се име-
нува / избира лицето: Игорче Миленковски од 
ВМРО-ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
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Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/159 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0203 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Санде Вељановски на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Дејан Цветковски од ВМРО-
ДПМНЕ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Анѓела Мишковска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Николче Блажевски од ВМРО-
ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/160 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0204 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Дејан Секуловски на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Филип Талевски од СДСМ. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Димче Талевски на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: 
предлог од политичка партија се именува / избира 
лицето: Роберт Никодиновски од ВМРО-
ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
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изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/161 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0205 

На местото на заменик претседателот на изби-
рачкиот одбор Марина Докулевска на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: престанок на работен однос се 
именува / избира лицето: Валентина Богојовска 
од СОУ Таки Даскало Битола. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Методија Капинковски на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: престанок на работен однос се 
именува / избира лицето: Иванчо Ивановски од 
ЈКП Водовод Битола. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Горан Танчевски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Зоран Степановски од СДСМ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Омер Демири на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 

причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Џенис Муратовски од 
БЕСА. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/162 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0206 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Благојче Јуруковски на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: престанок на работен однос се именува / 
избира лицето: Драганчо Лазаревски од ЈКП 
Водовод Битола. 



СТР. 106  –  БРОЈ 5 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА СРЕДА 17.04.2024 

 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Илиос Вилос на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: здравствени причини се именува / избира 
лицето: Методија Вокановски од ЈП Стрежево 
Битола. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Марио Кокалевски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Софија Размовска од СДСМ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Методија Нечевски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Николче Лајмановски 
од ВМРО-ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/163 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 

Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0207 

На местото на заменик претседателот на изби-
рачкиот одбор Јасмина Василева на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: здравствени причини се име-
нува / избира лицето: Јулијана Мулиќ од ЈОУДГ 
МАЈСКИ ЦВЕТ Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Неџдет Реџеповски на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Милаим Незири од ДУИ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Даниела Џоковска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Ѓулајдин Фејзуловски 
од СДСМ. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Џеват Усеиновски на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Јетмир Селими од БЕСА. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Бардул Демири на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Зоран Зенговски од ВМРО-
ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
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Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/164 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0208 

На местото на заменик претседателот на 
избирачкиот одбор Александар Димитровски 
на кого му престанал мандатот во избирачкиот 
одбор, од следните причини: здравствени при-
чини се именува / избира лицето: Миле Спиров-
ски од Технички Факултет Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Златко Кузевски на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: 
престанок на работен однос се именува / избира 
лицето: Зоран Стојановски од ЈП Комуналец 
Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Христијан Гаговски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Даниела Гаговска од ВМРО-
ДПМНЕ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Петар Гаговски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Марија Белимачовска од 
ВМРО-ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/165 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0209 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Јасмина Јосифовска на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Јетмира Бесими од СДСМ.  

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Дејан Кузмановски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се 
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именува / избира лицето: Танас Кузмановски од 
ВМРО-ДПМНЕ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Гоце Митревски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Блага Кузмановска од 
ВМРО-ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/166 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0210 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Мара Ѓорѓиовска на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: престанок на работен однос се именува 
/ избира лицето :Марика Костовска од Основен 
Суд Битола. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Стевче Павловски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Денис Реџепи од СДСМ. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Јетмир Салиевски на кого му престанал ман-
датот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Живко Кочанковски од ВМРО-
ДПМНЕ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Фети Салиевски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Кујтим Шавановски од БЕСА. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/167 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
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одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0211 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Весела Баловска на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: 
предлог од политичка партија се именува / избира 
лицето: Јасмина Јосифовска од СДСМ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Фидан Шаковски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Горан Танчевски од СДСМ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Благоја Талевски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: предлог од политичка партија се 
именува / избира лицето: Љупчо Гулевски од 
ВМРО-ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/168 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 

со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 

30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0212 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Ресими Рамановски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Неат Незировски од ДУИ. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Ристе Гаштевски на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: 
предлог од политичка партија се именува / избира 
лицето: Николче Спировски од ВМРО-
ДПМНЕ. 

На местото на заменик членот на избирачкиот 
одбор Јове Кукуловски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните при-
чини: предлог од политичка партија се именува / 
избира лицето: Владе Врчковски од ВМРО-
ДПМНЕ. 

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 

Број 09-17/169 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
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Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска 
со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 12 април 2024 година, во состав 
Претседател Игор Талевски и членовите Ана 
Петковска, Димитар Свидерски, Блага Талевска и 
Антонио Атанасов го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0213 

На местото на претседателот на избирачкиот 
одбор Аница Арсовска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: престанок на работен однос се именува 
/ избира лицето: Наташа Ташкова Поповска од 
Општина Битола. 

На местото на заменик претседателот на 
избирачкиот одбор Лилјана Николовска на кого 
му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: именуван функционер се 
именува / избира лицето: Елизабета Христовска 
од Технички факултет Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Стефче Котевски на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: 
здравствени преичини се именува / избира ли-
цето: Михајло Христовски од ООУ Д-р Трифун 
Пановски Битола. 

На местото на членот на избирачкиот одбор 
Александра Андоновска Танчевски на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини: предлог од политичка партија 
се именува / избира лицето: Љупчо Лозановски 
од СДСМ.  

Оваа решение влегува во сила со денот на не-
говото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Битола и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Држав-
ната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно 
член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / име-
нуваното лице има право да поднесе Изјава за непри-
фаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

 
Број 09-17/170 
во Битола, 
12.4.2024 г. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Игор Талевски 

ЧЛЕНОВИ 
1. Ана Петковска 

2. Димитар Свидерски 
3. Блага Талевска 

4. Антонио Атанасов 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

  



СРЕДА 17.04.2024 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 5  –  СТР. 111 

 

С О Д Р Ж И Н А 
 
 

Р Е Ш Е Н И Ј А 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, 
НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 
ИЗБИРАЧКИТЕ МЕСТА ВО ОПШТИНА 
БИТОЛА .......................................................... 1 - 110 
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